
 

 

 
                                                                                Dispositivo n.  89/2019 

Prot. n.  1161      I/13 
 

IL PRESIDE 
 
vista  la Legge 9 maggio 1989, n. 168; 
visto  l’art. 33 dello Statuto dell’Università di Roma “La Sapienza”; 
visto  il Regolamento della Facoltà di Scienze MFN; 
visto  il Regolamento per l’elezione delle rappresentanze del Personale TA dei 

Dipartimenti afferenti alla Facoltà di Scienze MFN nell’Assemblea di Facoltà; 
visti         i dispositivi di indizione n. 69/2019 e n. 81/2019 rispettivamente del 6 

maggio 2019 e del 30 maggio 2019;   
visto             il verbale della Commissione Elettorale 
considerato che non sono stati presentati ricorsi. 
 
 

DISPONE 
 
 

sono nominati Rappresentanti del Personale Tecnico Amministrativo e Bibliotecario della 
Facoltà e dei Dipartimenti afferenti alla Facoltà di Scienze MFN nell’Assemblea di Facoltà  
per il triennio 2019-2022: 
 

        Personale Tecnico, Amministrativo e Bibliotecario 

                                Babusci Tiziana 

                                Bianco Giovanna 

                                Boni Michele 

    Celani Bianca Agnese 

                                Coltellacci Daniele 

                                De Ieso Loredana 

        Del Ciello Maria Rosaria 

      Di Marzio Maria Angela 

                                Elenco Concetta 

                                Foti Alessandra 

                                Gabrielli Andrea 

  Galvagno Francesca 

                                Garulli Bruno 

                                Gianferri Raffaella 

                                Larotonda Laura 

                                Macrì Michele 

 Marchionne Claudia 

                                Marotta Stefano 



 

 

 

 

Pag 2 

                                Martucci Donatella 

                                Marziali Elisabetta 

                                Micheletti Nicoletta 

                                Palleschi Roberta 

                                Palma Valentina 

                                Paradisi Franca 

     Ranucci Maria Rosaria 

                                Riosa Sonia 

                                Romano Simona 

                                Santoboni Maura 

Seghini Alessandra 

                                Zazza Costantino 

                                Zega Gianni 

 
 
 

 
 
 
Roma, 25 giugno 2019                                                             
                                                                                          F.TO IL PRESIDE 
                                                                                         Prof. Vincenzo Nesi 
                                                                                                         


